ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 863/QĐ-UB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 6 năm 1992

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND THÀNH PHỐ

V/v đổi tên Hội đồng Giám định Tư pháp về văn hóa

thành Tổ chức Giám định văn Hóa thành phố.

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 30 tháng

6 năm 1989;

Căn cứ Nghị định 117/HĐBT ngày 21/7/1988 của Hội đồng Bộ trưởng về

giám định tư pháp; Thông tư số 78/TTGĐ ngày 26/01/1989 hướng dẫn thực hiện

Nghị định 117/HĐBT, văn bản số 378/CV-GĐ ngày 19/5/1990 về tổ chức giám

định tư pháp của Bộ Tư pháp;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp và Trưởng Ban Tổ chức chánh

quyền thành phố;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.- Nay đổi tên Hội đồng giám định tư pháp về văn hóa thành phố

thành Tổ chức Giám định Văn hóa thành phố.

Điều 2.- Sửa đổi chức danh Chủ tịch Hội đồng dùng trong Quyết định số

164/QĐ-UB ngày 12/5/1990 và Quyết định số 423/QĐ-UB ngày 21/12/1990 của

Ủy ban nhân dân thành phố là Giám định viên trưởng.

Điều 3.- Nhiệm vụ của Tổ chức Giám định Văn hóa, Giám định viên

trưởng và giám định viên như trong quyết định 164/QĐ-UB và quyết định

423/QĐ-UB của Ủy ban nhân dân thành phố.

Điều 4.- Các đồng chí Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố,

Trưởng Ban Tổ chức chánh quyền thành phố, Giám đốc Sở Văn hóa thông tin,

Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các ban ngành liên quan, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân quận huyện, Giám định viên trưởng và các giám định viên chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.-

T/M ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

K/T Chủ tịch

Phó Chủ tịch

Trang Văn Quý